
 

 

 

РЕШЕНИЕ ЗА ПОЧЕТОК СО РАБОТА НА СТУДИСКИ ПРОГРАМИ/ЕДИНИЦИ НА ВИСОКООБРАЗОВНАТА УСТАНОВА: 

Меѓународен Универзитет „Визион“ - Гостивар 

(период: јануари - март 2023) 

 
 

Р.б. Факултети Седиште Назив на студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

ЕКТС Број и датум на доставени барања од 

страна на ВОУ (нивен/наш број) 

Број и датум на Решение за 

почеток со работа 

1. 

Факултет за инженерство и 

архитектура 

Гостивар Внатрешна архитектура 

и дизајн 

Прв циклус/ 

академски 

180 нивен бр.0306-208/01 од 07.03.2023 г., 

наш бр. 08-692/1 од 08.03.2023 г. 

бр.08-692/4 од 28.03.2023 г. 

 


